Sindicato

SATSE de Enfermeria

Region de Murcia

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 05. 02 2025
PUNTOS FECHA INCIO

CATEGORIA AREAS TIPO AMBITO
CONTRATO
ENFERMERIA 1 ST™M AE
ENFERMERIA 1 STC AP
ENFERMERIA 1 STC SUAP
ENFERMERIA 2 STC AP
ENFERMERIA 2 STC SUAP
ENFERMERIA 3 STC AP
ENFERMERIA 3 STC SUAP
ENFERMERIA 3 CTP AE
ENFERMERIA 4 STC SUAP
ENFERMERIA 5 STC SUAP
ENFERMERIA 6 ST™M AE
ENFERMERIA 6 ST™M AP
ENFERMERIA 6 STC SUAP
ENFERMERIA 7 STC AP
ENFERMERIA 7 STC SUAP
ENFERMERIA 8 ST™M AP
ENFERMERIA 8 STM SUAP
AUXILIAR ENFERMERIA 1 CLD AE
AUXILIAR ENFERMERIA 6 ST™M AE
AUXILIAR ENFERMERIA 7 ST™M AE

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracién CTP: Contrato a tiempo parcial
VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracién

STM: Sustituciéon Media Duracién

EVC: Eventual Corta duracién

123,783
75,817
104,108
77,557
192,5
80,166
100,683
76,285
131,114
74,135
147,181
151,26
128,888
82,257
140,457
134,04
198,692

131
103
90,75

06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025

10/02/2025
06/02/2025
06/02/2025

STC: Sustitucion Corta Duracion

RFC: Refuerzo Corta Duracién

FECHA FIN

07/02/2025
06/02/2025
07/02/2025
06/02/2025
07/02/2025
06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025
06/02/2025
08/02/2025

10/02/2025

11/03/2025

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

OBSERVACIONES






